Reflectanții la acest post își vor înainta cererile instruite conform regulamentului în vigoare, în termenul deschis, la oficiul protopresbiterial al tractului Bistriței în Bistrița-Beszterceze — și cu observarea §-lui 33 din regulamentul pentru parohii se pot prezenta și în parohie pentru a cânta, respective oficia și cuvânta.

Dela concurenți se cere calificațiune preoțească completă regulamentară.

Bistrița, 6/19 Decembrie 1910.

Oficiul protopresbiterial gr. or.

**Gregoriu Pletosu**
protopresbiter.

Nr. 271/1910.

[498] 1-3

**Concurs.**

Pentru ocuparea postului de paroh în comuna bisericească de clasa I. **Vidra de sus** din protopresbiteratul Câmpenilor se publică concurs nou cu termen de 30 zile dela prima apariție în „Telegraful Român“.